Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
AVX Corporation avec garantie et confiance. RFQ NOJD107M006RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
NOJD107M006RWJ Details PDF
NOJD107M006RWJ
Référence fabricant: NOJD107M006RWJ
Fabricant / Marque: AVX Corporation
Une partie de la description: CAP NIOB OXI 100UF 20% 6.3V 2917
Feuilles de données: NOJD107M006RWJ.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 3850 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article NOJD107M006RWJ
Fabricant AVX Corporation
La description CAP NIOB OXI 100UF 20% 6.3V 2917
Catégorie Condensateurs > Capteurs d'oxyde de niobium
État de la pièce 3850 pcs Stock
Séries OxiCap® NOJ
Tension - Nominale 6.3V
Température de fonctionnement -55°C ~ 105°C
Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Hauteur - Installé (max) 0.122" (3.10mm)
Caractéristiques -
Capacitance 100µF
Tolérance ±20%
ESR (résistance série équivalente) 400 mOhm
Package / Boîte 2917 (7343 Metric)
Courant - fuite 12µA
Facteur de dissipation 6%
Code du fabricant Taille D
Package composant fournisseur 2917 (7343 Metric)
Emballage Tape & Reel (TR)
NOJC686M010R
AVX
NOJC686M010R AVX
NOJC686M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 68UF 20% 4V
2312
NOJC686M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 68UF 20% 6.3V
2312
NOJD107M010RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 100UF 20%
10V 2917
NOJD157M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 150UF 20%
4V 2917
NOJD107M010RWB
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 100UF 20%
10V 2917
NOJD157M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
NOJD227M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20%
4V 2917
06035A820FA12A 2225WC562MAT3A\SB B39389-G1963-M100 BD8152FVM-TR BQ24003RGWRG4
CBS504815-F2 CGA4J3X8R1H154M125AB CIH03Q2N2CNC CY7C65640A-LFC DDTC115EUA-7
DLP11RB150UL2L FW330F1-33T IRFR9310 LM2623LD MAX2667EWT+T
MC14050B MC34845CEP MTC110A1600V NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ
NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ NOJB107M004RWJ NOJB226M010R
NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV NOJB476M006RWJ NOJB686M006RWJ
NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ NOJC686M010R NOJD107M010RWJ
NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ NOJD337M006RWJ NOJE227M006RWJ NOJP106M002RWJ
NOJP685M004RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ NTD15N06LT4G PAM3101GAA180
SMAZ10-13-F SN74LV02ADR ST280CH04C1L TLV2342IDR TUA6014XS